2.1.5, Seja comprovado que o valor do contrato permanece economicamente vantajoso para a Administracao; 

2.1.6, Haja manifestacao expressa da contratada informando o interesse na prorrogacdo; 

2.2. Seja comprovado que o contratado mantém as condicoes iniciais de habilitacao. 

3. CLAUSULA TERCEIRA — PRECO 

O valor mensal da contratagdo é de R$ 22.068,10 (vinte e dois mil, sessenta e oito reais e dez centavos), totalizando para o periodo de 20 (vinte) 
meses R§ 441.362,00 (quatrocentos e quarenta e um mil, trezentos e sessenta e dois reais). 

3.1. No valor acima est&o incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes da execucao do objeto, inclusive tributos e/ou 
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administracao, frete, seguro e outros

[...]

(cinco por cento) em relagéo ao valor contratado, como condicdo para a repactuacéo, nos termos da alinea K do item 3.1 do Anexo VII-F da IN 
SEGES/MPDG n. 5/2017. 

7. CLAUSULA SETIMA - DA GARANTIA DE EXECUCAO 

7.1. A CONTRATADA prestara garantia no valor de R$ 22.068,14 (vinte e dois mil, sessenta e oito reais e quatorze centavos), 
em modalidade descrita no Termo de Referéncia do Edital n° 0064/2020-10, no prazo de 08 (oito) dias, observadas as condigées previstas no Edital, 

com validade de 90 (noventa) dias apds o término da vigéncia contratual, devendo ser renovada a cada prorrogagao , observados os requisitos